
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis 

Fakturace (pokud řešitel 

požaduje více faktur k jedné 

žádance, nutno položky 

označit)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání 

(ulice, čp., město, budova, 

místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 publikace FPE 150 ks

publikace Kritická místa kurikula ve výuce fyziky na 

2. stupni základní školy I; více viz příloha smlouvy 

číslo 2 fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

prof. RNDr. Michal 

Mergl, CSc., 

mmergl@cbg.zcu.cz, 

606 665 122

Centrum biologie a geověd 

FPE ZČU, Klatovská 51, 301 

00 Plzeň

160,00 Kč 125,30 Kč 18 795,00 Kč            VYHOVUJE

2 publikace FPE 2 200 ks

publikace Rozvoj oborově-didaktického výzkumu 

jako prostředku pro zvýšení kvality práce 

pedagogů v Plzeňském kraji; více viz příloha 

smlouvy číslo 4 fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

Ing. Pavel Mičke, 

pmicke@fpe.zcu.cz, 

377636003 

Děkanát a sekretariát 

fakulty, Fakulta 

pedagogická ZČU, 

Jungmannova 1, 306 14 

Plzeň

110,00 Kč 32,50 Kč 6 500,00 Kč              VYHOVUJE

3 sborník FPE 35 ks

dotisk publikace Experimentierräume in der 

österreichischen Literatur; více viz příloha smlouvy 

číslo 6 fa
kt

u
ro

va
t 

zv
lá

šť

Mgr. Jakub Pokorný, 

pokorny2@uk.zcu.cz, 

377631950

Fakulta pedagogická ZČU, 

Katedra německého 

jazyka, Chodské náměstí 1, 

301 00 Plzeň

200,00 Kč 163,50 Kč 5 722,50 Kč              VYHOVUJE

4 TVP01-2020 100 ks
Časopis Trendy v podnikání 01/2020; více viz 

příloha smlouvy číslo 8

Ing. Jarmila Ircingová, 

Ph.D., 

jircingo@kpm.zcu.cz, 

377633610

Fakulta ekonomická ZČU, 

Univerzitní 22, 301 00 

Plzeň

45,00 Kč 29,20 Kč 2 920,00 Kč              VYHOVUJE

5 TVP02-2020 150 ks
Časopis Trendy v podnikání 02/2020; více viz 

příloha smlouvy číslo 9

Ing. Jarmila Ircingová, 

Ph.D., 

jircingo@kpm.zcu.cz, 

377633610

Fakulta ekonomická ZČU, 

Univerzitní 22, 301 00 

Plzeň

45,00 Kč 26,80 Kč 4 020,00 Kč              VYHOVUJE

6 TVP03-2020 150 ks
Časopis Trendy v podnikání 03/2020; více viz 

příloha smlouvy číslo 10

Ing. Jarmila Ircingová, 

Ph.D., 

jircingo@kpm.zcu.cz, 

377633610

Fakulta ekonomická ZČU, 

Univerzitní 22, 301 00 

Plzeň

45,00 Kč 26,80 Kč 4 020,00 Kč              VYHOVUJE

7 TVP04-2020 150 ks
Časopis Trendy v podnikání 04/2020; více viz 

příloha smlouvy číslo 11

Ing. Jarmila Ircingová, 

Ph.D., 

jircingo@kpm.zcu.cz, 

377633610

Fakulta ekonomická ZČU, 

Univerzitní 22, 301 00 

Plzeň

45,00 Kč 26,80 Kč 4 020,00 Kč              VYHOVUJE

8 TVP letáky 500 ks
Leták A5 – informace o časopise Trendy v 

podnikání; více viz příloha smlouvy číslo 12

Ing. Jarmila Ircingová, 

Ph.D., 

jircingo@kpm.zcu.cz, 

377633610

Fakulta ekonomická ZČU, 

Univerzitní 22, 301 00 

Plzeň

3,40 Kč 2,10 Kč 1 050,00 Kč              VYHOVUJE

9 TVP záložky 1 000 ks
Záložky – informace o časopise Trendy v 

podnikání; více viz příloha smlouvy číslo 13

Ing. Jarmila Ircingová, 

Ph.D., 

jircingo@kpm.zcu.cz, 

377633610

Fakulta ekonomická ZČU, 

Univerzitní 22, 301 00 

Plzeň

1,60 Kč 1,00 Kč 1 000,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

81 050,00 Kč

Tiskařské služby (II.) - 005 - 2020 (TS_II_005-2020) Priloha_c._1_SoD_technicka_specifikace_TS_II_005-2020

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

48 047,50 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 950.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální 

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude 

při posouzení vyřazena.

m
o

žn
é 

fa
kt

u
ro

va
t 

p
o

h
ro

m
ad

ě 
n

eb
o

 p
o

 je
d

n
o

tl
iv

ýc
h

 p
o

lo
žk

ác
h


		2020-04-02T08:36:17+0200
	Ing. Denisa Tichá




